
Pædagogiske Nattevagte søges til nyt borgerteam til
solisttilbud nær Hjørring

Vi søger vågne nattevagt til vores faste nattevagtsteam. Stillingen er en fuldtidsstilling, hvor du er
på arbejde 7 dage, og derefter har du 7 dages fri. Sammen med en kollega har du/I ansvaret for
alle husets borgere natten igennem.
Dette er for dig, der leder efter jobbet, hvor du kan bringe dine pædagogiske kompetencer i spil og
arbejde dedikeret med at yde faglig omsorg for borgere med særlige behov. Her kommer du til at
arbejde tæt sammen med kolleger, der – ligesom dig – brænder for at hjælpe dem, som har det
sværest.
Hos os får du stort ansvar og mulighed for at tage ejerskab for dine opgaver. Du bliver en vigtig del
af huset med mulighed for at træffe selvstændige beslutninger. Samarbejde og sparring er dog en
naturlig del af hverdagen, hvor vi er nysgerrige på hinanden og vores forskelligheder.
I fællesskab med dit team vil I følge et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den
pædagogiske indsats samt faglig supervision. Dit arbejde er bygget op efter faste dagsstrukturer,
men du vil alligevel opleve, at to dage aldrig er ens.
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut, SOSU-assistent eller sygeplejerske

(skal have interesse inden for det pædagogiske område)

●

Kendskab til autisme, TEACCH og arbejdet med mennesker med komplekse udviklings

udfordringer 

●

Har en faglighed, der gør dig i stand til at bevare overblikket og træffe beslutninger under

pres

●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar●

Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det ●

Kørekort B ●

Om Solistibuddet Hjabelundvej ved HabitusHuset Fjelsted
HabitusHuset Fjelsted er et botilbud for borgere med komplekse udfordringer og gennemgribende
udviklingsforstyrelser. Det tilhørende solisttilbud ligger i landlige omgivelser tæt på Hjørring, og
består af et hus delt op mellem en borger lejligheder, hyggelige fællesarealer og et personale
kontor og soveværelse. Hjalpelundvej er et solisttilbud under Fejlsted, hvor vi arbejder 2:1 med en
borger.
Du bliver en del af et team, der er med til at skabe en god hverdag for beboerne på vores botilbud,
som dagligt har brug for fysisk og psykisk støtte. Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet
struktur skaber ro og trivsel for vores borgere. Vi er konstant opsøgende på at blive bedre fagligt,
og er blandt andet inkorporeret et ny-udviklet AI system i vores pædagogiske arbejde.
Vi er et bosted hvor du kan forvente nærværende ledelse og gode kollegaer som du kan spare med
omkring det pædagogiske arbejde. Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste
om, at når medarbejderne trives, så har det en positiv afsmitning på borgerne.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Fjelsted og vores pædagogiske tilgange, kan du læse
mere på vores hjemmeside: Habitushuset Fjelsted
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Vi afholder løbende samtaler, og håber på at byde dig velkommen snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Kira Bang, på
tlf. 22487027
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